
Dorohusk, dnia 16 grudnia 2024 roku

INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI 
PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO

dla rejonu służbowego nr 2
Komisariatu Policji w Dorohusku

na okres od 1 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

            

Od pewnego czasu mieszkańcy miejscowości Brzeźno, zgłaszają problem dotyczący
bezpieczeństwa  na  ulicy  Szkolnej  oraz  ulicy  Rynek.  Są  to  drogi  gminne,  usytuowane
w  centralnej  części  miejscowości  po  których  porusza  się  duża  ilość  mieszkańców,
korzystających z placówek handlowych, urzędu pocztowego oraz komunikacji podmiejskiej.
Mieszkańcy zwracają uwagę na problem związany z brakiem utwardzonych nawierzchni oraz
częściowym lub całkowitym brakiem oświetlenia na opisywanych drogach. Ze względu na
występujący  w  bezpośrednim  otoczeniu  kompleks  wodny  powodujący  zamglenie,
ograniczona  jest  widoczność  a  brak  chodników  zmusza  pieszych  uczestników  ruchu
drogowego do przemieszczania się po nieoświetlonych grząskich drogach.

2. Zakładany cel do osiągnięcia.

Budowa utwardzonej nawierzchni, modernizacja oświetlenia ulicznego i zastosowanie
instalacji  energooszczędnej  w  znacznym  stopniu  poprawi  komfort  mieszkańców  mający
związek z bezpieczeństwem publicznym i poprawi bezpieczeństwo osób poruszających się po
drodze. Ocena realizacji będzie miała charakter zamknięty

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych
etapów/zadań.

 styczeń 2025 roku – spotkanie z mieszkańcami miejscowości Brzeźno mające na celu
ustalenie dokładnego miejsca występujących braków w oświetleniu ulicznym,

 styczeń - marzec 2025 roku -  zorganizowanie spotkania z sołtysem miejscowości
Brzeźno  w  celu  omówienia  możliwości  wzajemnej  współpracy  umożliwiającej



osiągnięcie zamierzonego celu,
 styczeń  -  kwiecień  2025  roku –  przeprowadzenie  rozmowy  z  przedstawicielami

Urzędu  Gminy  Dorohusk  w  związku  z  koniecznością  wypracowania  możliwości
technicznych i finansowych w realizacji zakładanego przedsięwzięcia,

 styczeń  -  czerwiec  2025  roku -  w  ramach  obchodu  nasilenie  kontroli  przez
dzielnicowego i dyslokowanie służb patrolowych w rejon występującego zagrożenia
mające na celu stworzenie poczucia bezpieczeństwa publicznego mieszkańców oraz
zapobieganie zdarzeniom w ruchu drogowym,

 styczeń  –  maj  2025  roku -  zorganizowanie  spotkań  profilaktycznych  z  uczniami
Szkoły  Podstawowej  w  Brzeźnie  oraz  gronem  pedagogicznym  na  temat
bezpieczeństwa w ruchu drogowym,

 maj -  czerwiec  2024 roku -  ocena  realizacji  inwestycji  i  podjęcie  decyzji  co  do
dalszego udziału dzielnicowego w przedsięwzięciu.

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze
wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań.

 Sołtys miejscowości Brzeźno - współpraca z lokalną społecznością celem wymiany
informacji dotyczących przedmiotowego zagrożenia,

 Szkoła  Podstawowa  w  Brzeźnie –  współorganizowanie  spotkań  profilaktycznych
celem podnoszenia świadomości z wynikających zagrożeń w ruchu drogowym,

 Urząd  Gminy  Dorohusk  – realizacja  budowy  drogi  oraz  modernizacja  instalacji
oświetlenia ulicznego.

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu
priorytetowym.

Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną
na  stronie  internetowej  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Chełmie  oraz  będą  przekazywane
na bieżąco podczas spotkań ze społeczeństwem.

                   sierż.szt. Przemysław Grosiak


